ALLMANT

Reservdelskatalogen dr indelad 1 text-
sidor och bildsidor. P& bildsidorna &r
varje detal] markerad med ett positions-
nummer. Textsidorna &dr indelade i fem
kolumner, vilka anger:

Pos-Reservdelsnr-Bendmning-Anm-Antal

BESTALLNING AV RESERVDELAR
Uppge vid bestdilning:

Reservdel snummer

Bendmning

Snovesslans typ

Snovesslans tillverkningsnummer

INNEHALL

Motorinstallation veeeeeeeoscese 5
AVEASTOT ceieeeecocoons secssssees 5
Boggihjul, fjidrar ...... ceeveae
Barhjul med svingarmar ......... 9
Drivband ..eeeeeeenn ceeeeeesene 11
Styrsystem «..c.co... ceseesssees 15

Variator, vanster (.. o 0 ioen T
Variator, hoger
Bromscylinder, pedaler ..... ceee 25
Fotbroms, handbroms ...... ceesee 29
Bransletank seeeceeececcocccscees 33
Forarstol, sittdynor .......c... 35
Elsystem seeeeeeioeosssccsconas . 57
Ram, frontparti, sidor ......... 41
Motorhuv ...ceeevesseecnnsonnnss 47
Hytt ceeereesennneneecneennacnas 49
Skdrmar, bakparti ceeecevececees H3
Verktyg ceeeeseenseonsscnasenese 56

ceesesesessreese 21

GENERAL

The spare parts catalogue 1s divided
into figure amnd text sides. On the
figure sides each part is marked with
a position number. The text sides are
divided into five columns indicating:

Pos-Part No.-Description-Notes-Qty

ORDERING SPARK PARTS
When ordering, state:

Part number

Description

Type of weasel

Manufacturing number of the weasel

CONTENTS

kngine installation ....eceeeass
mxhaust Dipes ceeceveecesococnsss
Bogie wheels, sSPrings eceeeeeese
Carrying wheels, swinging arms .
Crawler Tracs eoceeeeeccecaesenas
Steering system cceeceeessococssos
Variator, left (i el idieeeeneens
Variator, right «.ceeeceeeeenne.
Brake cylinder, pedals .ceeeesens
Foot brake, hand brake .eeeoeves
Fuel tank cieeeeeeseenosansscnsns
Driving seat, seat cushions ....
Alectrical® system vviveiecasoosses
Frame, front parts, sides ¢.....
ngine hood «........ cescssesss e
Cab ceeeeeenn cetescessessssssn e
Fenders, rear part .ceeeceoecesos
Tools .eeeen. cesececsseccerononns







MOTORINSTALLATION ~ ENGINE INSTALLATION

NN N =

—_ =

—_ AN

R ST S G G ¥ _ a2 2

1 ST 7117 Stod for motorhuv - Support for engine hood
2 204573327 Skruv for stod - Screw for support RX M5x12
3 211811143 Bricka - Washer FBB 3/16
4 208032114 Mutter - Nut MéM M5
5 Luftfilter - Air filter FL 7118/1
6 111711121 Vdxelspak - Gear shift lever
7 111711141 Hand tagskula - Knob for lever
8 ST 6365 Gummiskydd - Rubber protection
9 111711105 H8llare - Holder
10 111711149 Bricka - Washer
11 203231151  Skruv - Screw U6s 5/16x19
12 211971164  Bricka - Washer IT 5/16
13 203231154  Skruv - Screw U6S 5/16x25
14 ST 1376 Stag, hoger - Stay, right
15 ST 1377 Stag, vdnster - Stay, left
16 ST 7584 H&llare for spak - Holder for lever
17 203231206  Skruv - Screw U6s 3/8x70
18 W 10011 Bricka - Washer
19 208931103  Mutter - Nut Loc-King 3/8
20 ST 7684 Vixelfdrare - Gear shift bar
21 ST 3079 Del till vdaxelfdrare - Part to gear shift bar
22 260210181 Tryckfjader - Spring
23 W 10022 Bricka - Washer
24 208931105 Mutter - Nut Loc-King 1/2
25 ST 17697 Vixelforare, komplett -~ Gear shifter, complete
26 Skruv - Screw USK4Ss 5/16x12
27 ST 7392 Koppling - Clutch
28 ST 7393 Lamell - Disk
29 ST 7095 A ,Viaxelldda - Gear case
30 ST 7295 Varmevdxlare, vidnster -~ Heat exchanger, left
31 ST 7296 Varmevdxlare, hoger - Heat exchanger, right
32 ST 39 Mellanring - Distance ring
33 ST 5155 Styrpldt - Guide plate
34 ST 5162 P14t, mittre - Plate, middle
35 ST 5161 P14t, hoger - Plate, right
36 ST 5163 P1&t, vanster - Plate, left
37 ST 1173 Stag - Stay
38 ST 7162 Luftintag - Air intake
39 Bricka - Washer FBB 5/16
40 ST 6442 Tatning - Sealing



Tillv nr - Mfg. No.

- 914

FrsT

Ly 4

Tillv nr - Mfg. No.

1040 - 1220

R
S

-

Tillv nr - Mfg. No.

1226 - 1420
15 16

0

Tillv nr - Mfg. No. &

Tillv nxr - Mfg. No.

1491 - 1970
18
19

f= oYl

20—

1971 -

23
24—

50648




AVGASROR - EXHAUST PIPES

Tillv nr - Mfg.No. -914

1222511574
211251225
ST 7220
1010243
St 70054

ST 7186
MS 5190

~N N\ PN =

Tillv nr - Nfg.

Utbldsningsrdr - Exhaust
Klamma - Clamp

Rorkrok - Elbow pipe
Klamma - Clamp
Utbldsningsror - Exhaust

Avgasrdor - Exhaust pipe
Klamma - Clamp

No. 1040 - 1220

8 ST 7513
9 211251225
10 ST 7514
1171010243
12 ST 7005B

13 ST 7186
14 MS 5190

Tillv nr - Mfge.

Utbldsningsror - Exhaust
Klamma - Clamp

Rérkrok - Elbow pipe
Klamma -~ Clamp
Utbldsningsrér - Exhaust

Avgasrdor - Exhaust pipe
Klamma - Clamp

No. 1296 - 1490

15 ST 7711
16 ST 7730
17 1010243

Tillv nr - Mfg.

Utbl&sningsrdor - Exhaust
Avgasror - kExhaust pipe
Klamma - Clamp

No. 1491 - 1970 A%

18 ST 6430
19 ST 7780
20 ST 6429
21 1010243

Tillv nr - Mfg.

Ror - Pipe
Utbldsningsrdr - Exhaust
Avgasror - Exhaust pipe
Klamma - Clamp

No. 1971 -

22 ST 6430
2% ST 7780
24 ST 6471
25 1010243

Ror - Pipe
Utbldsningsrdr - Exhaust
Avgasrdr - Exhaust pipe
Klamma - Clamp

pipe

pipe

pipe

pipe

pipe

pipe

pipe

P S S

—_

—_

N 2 2

AN = =






BOGGIHJUL,

FJADRAR - BOGIE WHEELS, SPRINGS

-—
OO DN NN N =

N = a a0 -_— ) = ) -
CWOVWDO~NOoN VA WwWN =

N
-

NN NN
BN

ST 5423
ST 7805
ST 1433
203231110
211201156

208931101
ST 5424
ST 7806

ST 1433
203231110

211201156
208931101
ST 7160
ST 7663
211201185

ST 7012 A
W 10030
208931105
ST 6014
ST 7613

220500046
203231308
208231105
211971179
THL120L

ST 7409
208231105
ST 7195.4
ST 2030

208931103

1090107
203231209
ST 7564

208231105
211971179

220500046
203231308
ST 6110
ST 6111
211811179

ST 7306
4-230-95
ST 6017

ST 1411
ST 1412
ST 1413

Skydd, hdger - Protection, right
Hillare - Holder

Hdllare - Holder

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skydd, védnster - Protection, left
H&llare - Holder

Héllare - Holder

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Bdrhjul, komplett - Idler wheel, compl.
Gaffel, bakre - Yoke, rear

Bricka - Washer

Fjdder, komplett - Spring, complete
Bricka - Washer

Mutter - Nut

Bussning - Bushing

Gaffel, frdmre - Yoke, front

Smorjnippel - Lubrication fitting
Skruv - Screw

Mutter - Nut

Bricka - Washer

Falg for boggihjul, komplett - Bogie wheel

rim, complete

Fiastplatta - Bracket
Mutter - Nut
Mellanladgg| ~+Insert
Krampa - Clamp
Mutter - Nut

Bricka - Washer

Skruv - Screw

Gaffel, mittre - Yoke, middle
Mutter - Nut

Bricka - Washer

Smérjnippel - Lubricationa fitting
Skruv - Screw
Ddack - Tyre

Slang - Hose
Bricka - Washer

Skruv - Screw
Axel - Shaft
Skruv - Screw
Axel - Shaft

Lyftjarn - Lift iron
Faste, inre - Bracket, inner
Fdste, yttre - Bracket, outer

U6S 1/4x19
SRB 7x16

Loc-King 1/4

U6s 1/4x19
SRB Tx16

Loc-King 1/4

SRB 17,5x34x3

Loc-King 1/2

48 PTF 45"

U6s 1/2x152

UeM 1/2¢
IT 1/2"

Uuem 1/2

Loc-King 3/8"

10x42x3
U6S 3/8x83

UeM 1/2"
IT 1/2"

1/8 PTF45"

Ubs 1/2x152

FBB 1/2"

U6S 1/2x165

1

1

DD NODROD NNODRD P22 B

—_

—_

—_ o = -—
~ OO0 ONO oA PO ON O

—_

NN A






BARHJUL MED SVANGARMAR, FRAMRE OCH BAKRE

CARRYING WHEELS WITH SWINGING ARMS, FRONT AND REAR

—_

NO @~ Ol BN

11
12
13
14

15
16

17
18

19
20
21
22
23

24
25
26
27

28
29
30
31
52

33
54
35
36
37
38
39

40

ST 7534

ST 6012

ST 7535
ST 7576

ST 3039
ST 7548
203231151
208931102
260210140

260210132
ST 7608
208231105
220500066
ST 7312

ST 7326
ST 7242
200541229

ST 7132 A
220500066
ST 6096
ST 7153
208231108

ST 5006
216600005
216500005
ST 7514

AAAQT212

3-250 03
220500020

4-124 01

4-100 93 A

4-117-73
4-275 41

208330107
ST 7313

ST 3025

Fdste, frdmre, vdnster for nav - Bracket,

left for hub
Bussning - Bushing

front,

Faste, hoger for nav - Bracket, right for hub

Nav - Hub

Bricka - Washer
Axel - Shaft
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Fjdder - Spring

Fjader - Spring

Skruv - bcrew

Mutter - Nut

Smérjnippel - Lubrication fitting
Falg - Rim

Slang - Hose

Dack - Tyre

Hjul, komplett - Wheel, complete
Axel - Shaft

Saxpinne - Split pin

Lagerfdste - Bearing bracket
Smorjnippel - Lubrication fitting
Bussning - Bushing

Spannskruv - Screw

Mutter - Nut

Bricka - Washer
Bricka = Washer
Mutter - Nut

Fdaste, bakre vidnster for nav - Bracket,

rear left for hub

Tdtning - Sealing

Rullager - [Rollier bearing

Nav - Hub

Smorjnippel - Lubrication fitting
Kullager - Ball bearing

Bricka - Washer
Bricka - Washer
flutter - Nut
Navkapsel- Hub cup
Skruv - Screw

Mutter - Nut

Fdste, bakre, hdoger fdr nav - Bracket,

rear, right for hub
Konisk bricka - (Conical washer

U6S 5/16x19
Loc-King 5/16"

UM 1/2"
1/8"PTF 900

600x100
600x100 6-ply

SP 6,3x32

1/8 PTF 90°

U6N 3/4"

SKF MBS
SKF KM 5

SKF 30207

1/4"SAE rak
SKF 30205

SKF MBS

UGM 5/8"UNF

[\

NN RPN DN RPN DD B2

—

AR PRPPEE BN NS

NN
~

—






DRIVBAND - CRAWLER TRACKS

AN BN

O\ @™

ST

ST

ST

ST
ST
ST

ST

‘ST
ST

203231154
203231159
208931102

ST

7655
7813

6356

6357
1547
7524
7656
1797

7798

5427

Drivband komplett, standard - Crawler track
complete, standard

Drivband komplett, hdoga beslag - Crawler track

complete, high cleats
Drivband - Crawler track

Drivband - Crawler track

Std6d - Support

Stod - Support

Beslag, standard - Cleat, standard
Beslag hogt, vdnster - Cleat, high left

Beslag hogt, hoger - Cleat high, right
Skruv - Screw

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Bricka - Washer

(o SIS CYN

320
164
82

82
Ués 5/16x25 960
U6s 5/16x38 24
Loc-King 5/16 992
328

11






STYRSYSTEM - STEERING SYSTEM

DO U WWNN =

L505 B148
A50.0/1
208931102
ST 7889
ST 1042 A

203 231 151

ST 6167
ST 7329

ST 7321

203231302

211711179
208231105
203231288
203231286

ST 7320
ST 3001
200541214
ST 1045
ST 25

203231199
203231202
211971171
208231103
ST 7020

ST %006
ST 7016
1091130
260210170
ST 6274

ST 7021
ST 3014
ST 3007
200541214

ST 7017
ST 7018
200541214
ST 501
200541214

ST 3005
ST 3008
ST 6161
211671171
208830103

200541167
220500020

ST 1032
200541214

Ratt - Steering wheel
Tackplatta - Cover
Mutter - Nut

Fdste - Bracket
Klamma - Clamp

Skruv - Screw
Packning - Gasket

Styrsnidcka med rattror - Steering gear
with steering jacket tube

Lager - Bearing

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Skruv - Screw

Hivarm - Lever

Axel - Shaft
Saxpinne - Split pin
Lankarm - Link arm
Fdste - Bracket

Skruv - Screw
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Stativ - Frame

Skruv - Screw

Tryckplatta - Pressure plate

Bricka - Washer
Fjdder - Spring
Bussning - Bushing

Mutter - Nut

Bult - Bolt
Bussning - Bushing
Axel - Shaft
Saxpinne - Split pin

Lankarm, frdmre - Link arm,
Lankarm, bakre - Link arm, rear

Saxpinne - Split pin

Segment - Segment

Saxpinne - Split pin
Axel - Shaft

Axel - Shaft

Skruv - Screw

Bricka - Washer
Mutter - Nut

Saxpinne - Split pin

Smoérjnippel, rak - Lubrication fitting,

straight

Lagerplatta - Bearing plate

Saxpinne - Split pin

Loc-King 5/16"

U6S 5/16x19

U6S 1/2x114
IT 1/2"
U6M 1/2"
U6S 1/2x45
U6S 1/2x38

SP5x32

U6S 3/8x38
U6s 3/8x51
IT 3/8

UM 3/8

RSK 1248 1/2"R

SP 5x32

SP 5x32

SP 5x32

FB 3/8"
UHKM 3/8UNF

SP 2,5x20
1/4"PTF rak

SP 5x32

O AN N — —_ AN 2N = -

AN D

N =20 D2 2 \WNW 2N

PR O W W G N =N - =

—_

_

13






STYRSYSTEﬁQ'FORTS. - STEERING SYSTEM, CONT.

ST 1033
ST 3007
200541214
ST 3009
211671171

208231103
ST 3031
ST 6121
212720021

Lankarm - Link arm
Axel - Shaft
Saxpinne - Split pin
Axel - Shaft

Bricka - Washer

Mutter - Nut
Nippel - Fitting
Klamma - Clamp
Slang - Hose

Kil - Key

SP 5x32

FBB 3/8"
UéM 3/8"

RSK 3471 8-14

15 ..

_ =N N =N =N

—






VARIATOR, vdnster - VARIATOR, left

—_

—_
NI B W N

ST 2003 A
212720026
ST 2000
111501133
ST 10

ST 6023
204520457
208631118
ST 7078A
ST 1208

208231107
213200006
ST 12
456212

ST 2002 A

ST 2027
ST 2049

1091137

208830109
200541201

211971171
ST 1204

ST 3032
220500020
ST 7279

ST 3031

ST 6121

200541199
208830107
211201185
ST 2001 A

213200005
ST 61453
ST 11 A

211971171

203231201
211971171
208231103
203231199
203231202

ST 2016 A
345212
213900005
ST 5006
ST 13 A

Axel - Shaft

Woodruffkil - Woodruff key
Kugghjul - Gear wheel
Packning - Packing
Lagerhus - Bearing housing

Bussning - Bushing
Pinnskruv - Stud
Mutter - Nut

Skruv - Screw
Mutter - Nut

Mutter - Nut

Kullager - Ball bearing
Fldns - Flange

Tatning - Sealing

Kugghjul, standerd, 12 kuggar - Gear wheel,

standard, 12 teeth

Kugghjul, extra, 11 kuggar - Gear wheel,

extra, 11 teeth

Kugghjul, extra, 15 kuggar - Gear wheel,

extra, 15 teeth
Bricka - Washer

Kronmutter - Castle nut
Saxpinne - Split pin
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Konsol - Support

Mutter - Nut

Smorjnippell=cLubrication/fitting

Slang - Hose
Klamma - Clamp
Nippel - Nipple

Slang - Hose

Saxpinne - Split pin
Kronmutter - Castle nut
Bricka - Washer
Kugghjul - Gear wheel

Kullager - Ball bearing
Packning - Packing
Lagerhus - Bearing housing
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Skruv - Screw

Axel - Shaft

Tatning - Sealing
Kullager - Ball bearing
Bricka - Washer

Fldns - Flange

PSLG M8x35

Loc-King M8

UM 5/8
SKF 6306

UHKNM 7/8"UNF

SP 4x40
M6S M10x30
IT 3/8

1/4 SAE 'rak

RSK 3471,8-14

SP 4x32

UHKM 5/8"UNF
SRB 17,5x34x3

SKF 6305

M6S M10x30
Ir 3/8"

U6S 3/8x45
IT 3/8
UéM 3/8
U6s 3/8x38
Ués 3/8x51

SKF 3305

S ANAN = _ _ = O\ - _

—= a4 o NN NN

S NDPAE N =2 WWWN= N -

-~ e

—
-3






VARIATOR, vidnster, forts. - VARIATOR, left, cont.

48 ST 7688
49 203231194
50 211971171
51 ST 15 B
52 M 6747

%3 ST 16 B
54 214100010
55 220500020

56 ST 7792

«©7 ST 1207

x8 02606Ding62
9 208331108
60 220500026
61 211811171

62 ST 1216
63 CB 70858

Axel med fldns - Shaft with flange

Skruv - Screw U6s 3/8x25
Bricka - Washer IT 3/8
Variatorskiva, undre - Variator pulley, lower

Rem - Belt

Variatorskiva, Ovre - Variator pulley, upper

Kullager - Ball bearing SKF 511 10
Smorjnippel, rak - Lubrication fitting,
straight 1/4 SAE rak

Lagerhdllare med tdtning - Bearing holder
with sealing

Bricka - Washer

Lasbricka - Lock washer DIN 462
Mutter - Nut UM 3/4UNF
Smérjnippel - Lubrication fitting 1/8PTF rak
Bricka - Washer FBB 3/8

Bricka - Washer
Tdtning - Sealing

- =2 0NN\ —

—_

NN =

19






VARIATOR, hoger - VARIATOR,

right

2 OO~ 0O0\ UUBWN =

—_

[ —
NN

ST 37

ST 2004 A
ST 2000
ST 6022
111501133

212720026
204320457
208631118
ST 7078 A
211971171

ST 2002 A

ST 2027

ST 2049

1091137
208830109
200541201

218661192
213200006
ST 12

ST 1208
208231107

200541199
208830107
ST 6143

211201185
ST 2001 A

213200005
220500020
ST 3032
ST 1204
ST 3031

ST 6122
ST 6123
ST 11 A
208231103

211971471

211971171

203231199
ST 2016 A

345212
213900005
ST 5006
203231202
2032%1201

ST 14

Lagerhus - Bearing housing
Axel - Shaft

Kuggdrev - Gear

Bussning - Bushing
Packning - Gasket

Woodruffkil - Woodruff key

Pinnskruv

-  Stud

Mutter - Nut
Skruv - Screw

. Bricka - Washer

Skruv - Screw

Kugghjul,
standard,
Kugghjul,
extra, 11

Kugghjul,
extra, 15

standard, 12 kuggar - Gear wheel,
12 teeth

extra, 11 kuggar - Gear wheel,
teeth
extra, 195 kuggar - Gear wheel,
teeth

Bricka - Washer
Kronmutter - Castle nut
Saxpinne - Split pin

Tatning - Sealing

Kullager - Ball bearing
Lagerhdllare - Bearing holder
Mutter - Nut

Mutter - Nut

Saxpinne - Split pin
Mutter - Nut
Packning =l Gasket
Bricka - Washer

Kugghjul - Gear wivel -

Kullager - Ball uvearing
Smdorjnippel - Lubrication fitting
Mutter - Nut

Konsol - Suppoert

Slangnippei -Hose Nippie

Slangkldmma - Hose clamp
slang - Hose

Slang - Hose

Lagerhus - Bearing housing
Mutter - Nut

Bricka - Washer
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Skruv - Screw
Axel - Shaft

Tatning - Sealing
Kullager - Ball bearing
Bricka - Washer

Skruv - Screw

Skruv - Screw

Lagerhdllare - Bearing holder

PSLG M8x35 D8O
Loc-King M8

IT 3/8"
M6S  NM10x30

UHKM 7/8"UNF
SP 4x40

SKF 6306

UéeM 5/8
SP 4x32
UHKM 5/8"ULNF

SRB 17,5x34x3

SKF

1/4

6305
SAE rak

RSK 3471 8-14

U6 3/8"
IT 3/8"
M6S 110x30
IT 3/8"
U6s 3/8"x38

SKF 3305

U6S 3/8"x51
U6S 3/8"x45

- W =200 -

[ Y

—

LB ROWWN B 2 NN -

[N QL UK Y

21






VARIATOR, hoger, forts. - VARIATOR, right, cont,

214100010
ST 16 B
M 6747

ST 15 B
ST 7687

211971171
203231194
ST 1207
02606DIN462
208331108

320500020
ST 13 A
211811171
ST 1216
CB 70858

Kullager - Ball bearing SKF 511 10
Variatorskiva, undre - Variator pulley, lower

Kilrem - V-belt

Variatorskiva, Ovre - Variator pulley, upper

Hylsa med fldns - Sleeve with flange

Bricka - Washer IT 3/8"
Skruv - Screw U6s 3/8"x25
Bricka - Washer

Bricka - Washer DIN 462
Mutter - Nut UM 3/4"UNF
Smérjnippel - Lubrication fitting 1/4 SAE rak
Lock - Cover

Bricka - Washer FBB 3/8"

Bricka - Washer
Tdtning - Sealing

—_ S A NN P G G N ' Y

N - -

25






BROMSCYLINDER, PEDALER - BRAKE CYLINDER, PEDALS

ST 7585
1010760
205721344
204901107
W 10006

208931101
ST 7763
204901107
208931101
10 ST 6411

11 ST 6410
12 ST 7762
13 204901107
14 208931101
15 ST 6160

N @O NN =

17 MS 5289
18 204573327
19 211300146
20 211811143

21 208032114

24 ST 5026 A
25 ST 5029 A

26 ST 1211
27 ST 5027 C
28 204901107
29 W 10006
50 208931101

31 ST 5104
52 ST 5430
33 201561416
34 211300146
35 204821110

36 W 10006
37 208931101
38 ST 1062
39 ST 7029 A
40 W 12019

41 ST 502 A
42 ST 503 B

43 ST 7032 A
44 ST 2021 A
45 200541195

46 ST 3038
47 208231102
48 ST 7243
49 200410800

Skyddsplat vid torped - Cowl panel
Tdtning - Sealing

Skruv - Screw

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut
Varmluftutlopp - Varm air outlet
Skruv - Screw

Mutter - Nut

Slang, vdanster - Hose,

KXT nr 8 5/8"
UTPXS 1/4"x13

Loc-King 1/4"

UTPXS 1/4"x13
Loc-King 1/4"
left

Slang, hoger - Hose, right
Varmluftsgenomgdng - Varm air inlet
Skruv - Screw

Mutter - Nut

Slang - Hose

UTPXS 1/4"x13
Loc-King 1/4"

Klamma - Clamp
Klamma - Clamp

Skruv - Screw RX M5x12
Bricka - Washer NB 5x16
Bricka - Washer FBB 3/16"
Mutter - Nut M6M N5
Kabelgenomfdring - Cable inlet 13/18
Kabelgenomfdoring - Cable inlet 16/22

P14t - Plate
P14t - Plate

Reglage - Control
Torpedpldt - Cowl panel
Skruv= Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Pidt - Plate
Klamma - Clamp

UTPXSH/4"x13

Loc-King 1/4"

Nit - Rivet KN 4x10
Bricka - Washer NB 5x16
skruv - Screw UFX 1/4"x19

Bricka - Washer

Mutter - Nut Loc-King 1/4"
H8llare for pedalaxel - Holder for pedal shaft

Pedalaxel - Pedal shaft

Ladspinne - Lock pin CP 8x35

Kopplingspedal - Clutch pedal
Bromspedal - Brake pedal
Gaspedal - Throttle pedal
Stag - Stay

Saxpinne - Split pin

Mutter - Nut

Mutter - Nut

Gaswire - Throttle wire
Stift - Pin

Wirestopp - Wire stop

SP 4x20

U6M B/16"
] |

AGB 575-510

RSK 1693-2 1/2"

SRS AN

S NN = =

—_

10
20
10

—_

N
\n






BROMSCYLINDER, PEDALER, forts.

- BRAKE CYLINDER, PEDALS,

cont.

111129171 A Skruv - Screw
111129173 A Hylsa - Sleeve

111129147

111129179
ST 7077

ST 7033

204901107
208931101
203231153
208931102

113611021
260110101
211611723
211611724

MS 5283
113611373
1007488
113611801
113611805

ST 5583
204901107
208931101
W 10006

ST 7254

ST 5066
200901803
200541802
ST 7270
200410805

113611811
113611817
ST 7766
1005574
204771107

259030425

Bricka - Washer
Mutter - Nut
Wire - Wire

Konsol - Support
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut

Bromscylinder - Brake cylinder
Fjdder - Spring

R6r - Tube

R6r - Tube

Klamma - Clamp

Propp - Plug

Behdllare - Tank
Gummislang - Rubber hose
Ror - Tube

Konsol - Support
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Bricka - Washer
Kabel- Cable

Klamma - Clamp
Sprint - Pin
Saxpinne - Split pin
Lank - Link

Bult - Bolt

Bricka - Washer

Gummibussning - Rubber bushing
Muff - Muff

Fdastband - Holder

Skruv - Screw

Slangklamma - Hose clamp

UTPXS 1/4"x13
Loc-King 1/4"
U6s 5/16"x22
Loc-King 5/16

UPTXS 1/4"x13
Loc-King 1/4"

SP 6,3x20

URX 1/4x13

b O _ N - 3 NN - _ 3 DN -

- NN =

S |G JPE N G Ny

27






FOTBROMS, HANDBROMS - FOOT BRAKE, HAND BRAKE

—_
OOV DODNNO0N AN =

—_
—_

[ N N
RSN GV

—_
A\al

N = —= —
OO o N O\

NN NN
NN =

25

1147115333 A Trycke - Trigger

111711335
111711329
111711325
111711321

211711339
113711305
111711323
113711341
N 124601

ST 7694
M 12025
203231116
208931101
208031116

ST 7692
ST 1396
ST 7691
200371115
ST 4088

ST 5445
203711157
208931102
ST 76953
ST 7696

203710113
208931101
ST 7189
ST 3027
ST 7187

W 20015
2550603053
204575527
211671146
208032114

ST 2054
208931105
ST 52

ST 7681
ST 6584

208830109
200541201
ST 7015
208330109
W 12509

200541197
220500020
ST 53

ST 3075
203231161

208931102
213100007
ST 6010
W 17063
ST 6009

Styrbricka - Guide washer

Sparrfjadder - Hand brake pawl rod spring
Sparrstdng - Hand brake pawl rod
Spdrregel - Hand brake pawl

Spadrresegment - Hand brake sector

Spak for handbroms - Hand brake lever
Lé&spinne - Lock pin

Axel -ohaft

Bricka - Washer

Konsol for spak - Bracket for lever
Bricka - Washer

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Mutter - Nut

Wire - Wire

Bricka - Washer
Bricka - Washer
Saxpinne - Solit pin
Faste - Bracket

Bricka - Washer

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Bromskabel - Brake cabie

Skyddspldt urder handbroms - Protecting
plate under hand brake

Skruv - Screw
Mutter - Nut
Wire - Wire

Axel - Shaft
Konsol - Support

Fjader - Soring
Klamma - Clamp
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Axel - Shaft

Mutter - Nut

Krans till kedjehjul - Sprocket wheel rim
Centrum till kedjehjul - Sprocket centre
Bricka - Washer

Mutter - Nut
Saxpinne - Split pin
Axel - shaft
Mutter - Nut
Sprint - Pin

Saxpinne - Split pin

Smorjnippel - Lubrication fitting
Lagerhus - Bearing housing

Axel - Shaft

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Kullager - Ball bearing
Distansring - Distance ring
Tdtningsring - Sealing ring
Tdtningsring - Sealing ring

U6S 1/4"x32
Loc-King 1/4"
M6M M6

SP 4x25

UVBF 5/16"x32
Loc-King 5/16"

UVBF 1/4"x25
Loc-King 1/4

RX M5x12
FB M%
M6M NS

Loc-King 1/2"

UHKM UNF7/8"
SP 4x40

UéMm 7/8"

SP 4x25
1/4 SAE rak

U6S 5/16x45

Loc-King 5/16
SKF 6207

= =2 =2 NN = NN = = 2 v AN DNDNS aa D= 2 a2 s

. N
NMPONNEND NN DA ONON DN DN

N
\O



.

o o e e e




FOTBROMS, HANDBROMS, Forts. - FOOT BRAKE, HAND BRAKE, cont.
56 ST 7489 Kugghjul, komplett - Gear, complete 2
ST 46 Centrum till kugghjul - Gear centre 2
ST 34 Kuggkrans - Gear ring 2
201511713 Nit - Rivet KN 8x22 16
57 ST 7123 Kedja, komplett - Chain, complete 2
ST 7124 Skarvléank, bdjd - Link, bowed 2
ST 7125 Skarvldnk, rak - Link, straight 2
58 211609171A Fiaste for bromsback - Brake shoe bracket 2
59 1136092054 Justerskruv - Adjusting screw 4
60 2116092094 Vantskruv - Screw 4
61 2116095374 Bromsback - Brake shoe 4
62 2116093014 Fjidder - Spring 2
63 ST 6301 Tryckstdng - Push rod 2
64 208931101 Mutter - Nut Loc-King 1/4" 2
65 ST 7562 Vantskruv - Screw 2
66 ST 7483 Bromsband, komplett - Brake lining, complete 2
Nit - Rivet PHN 4x8 32
67 200210407 Sprint - Pin HCP 8x35 4
68 200541179 Saxpinne - Split pin SP 3,2x16 8

69 ST 7487 Fiste for bromsband, vidnster - Brake lining
bracket, left 1

ST 7488 Fdste for bromsband, hdoger - Brake lining
bracket, right 1
70 ST 511 Fiste for broms - Brake bracket 2
71 ST 7484 Centrum for broms - Brake centre 2
72 203231151  Skruv - Screw U6s 5/16"x19 2
73 208931102 Mutter - Nut Loc-King 5/16" 2
74 200630383 Pinne - Pin FRP 8x40 2
75 220910026  Smdrjnippel - Lubrication fitting 1/8 SAE rak 4
76 ST 7511 FPiste - Bracket 2
77 211611047 Bromscylinder - Brake cylinder 2
78 ST 7512 Skruv - Screw 2
79 211671164 Bricka - Washer FB 5/16 2
80 208931102 Mutter - Nut Loc-King 5/16" 2
81 213150006 Kullager - Ball bearing SKF 6206 2 RS 4
82 ST 1288 Platta - Plate 2
83 208231101 Mutter - Nut U6M 1/4" 2
84 W 10008 Bricka - Washer 4
85 260210107 Fjdder - Spring 2
86 203231118 Skruv - Screw U6s 1/4"x38 2
87 203 231 151 Skruv - Screw U6s 5/16"x19 2
88 211671164 Bricka - Washer FB 5/16" 2
89 ST 3053 Distanshylsa - Distance sleeve 2
90 ST 6384 Bricka - Washer 2
91 208831109 Kronmutter - Castle nut UHKM 7/8" 2
92 200541201 Saxpinne - Split pin SP 4x40 2
93 ST 7486 Fiste for wire, vdnster - Bracket for wire, left 1
ST 7485 Paste for wire, hoger - Bracket for wire, right 1
94 208931102  Mutter - Nut Loc-King 5/16" 6
95 ST 5349 Arm - Arm 2
96 3.5101-06003Slang, komplett - Hose, complete 2
97 211671156 Bricka - Washer FB 1/4" 6

N
-






BRANSLETANK - FUEL TANK

NO DO\ N H NN =

-  wa a ow
HWND 2O

[ T QY
O @ N ONWUn

NN NN N
A WN->0

NN
o\

27

ST 7665
1086627
ST 7575

208231103

ST 7675
ST 3076
ST 7540
ST 6055

ST 7061

208931101
211201171

208231103
255060303
ST 6311
ST 7705
ST 6310

204573327
ST 7539

ST 6306
ST 2056

204573329
ST 7574
ST 6124
M 8723
ST 6353

ST 6171

ST 6354
ST 6134

A 29016
204901110
208931101
ST 78453

© 204771107

Brédnsletank - Fuel tank
Krage - Collar

Luftrdr - Air pipe
Packning - Gasket
Mutter - Nut

Kedja - Chain

Kldmma - Clamp
Tanklock - Filler cap
Underlagg - Mount

Fdstband --Mounting strap
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Klamma - Clamp

Packning - Gasket .
Branslegivare - Tank armature
Bricka - Washer =~

Skruv - Screw

Nivdvikt - Level weight
Klamma - Clamp

Slang -~ Hose
Fastplatta - Bracket

Skruv - Screw

Vinkelror - Elbow

Brianslerdor - Feed pipe

Branslefilter =" Fuel filter

Branslerdr, filter-motorrum - Fuel pipe,
filter-engine

Kopplingsslang - Connecting hose
Kopparrdr - Copper pipe
Kopplingsslang - Connecting hose
Rak koppling - Connection, straight

Vinkelkoppling - Elbow connection

Skarvnippel - Jointing nipple

Klamma - Clamp
Skruv - Screw
Mutter - Nut
P14t - Plate
Skruv - Screw

10x16x1
UéM 3/8"

UVBF 1/4"x32

SRB 1/4"

Loc-King 1/4"

SRB 3/8"
UéM 3/8"

RXM 5x12

RSK 3471-000

RXM 5x16

5/16"x1/2"UNFx

1/8"NPTF

48-F5/16x1/2"
UNFx1/8"NPTF
5/16"x1/8"NPTF

S L2 N2V = 2N DRI D= e

P

_&_L_L_b

-

-— e B

2

1

70-F5/16"x1/8NPTF

1/4"x1/8"NPTF

70-F1/4"x1/8NPSF1

ASEA

UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"

URX 1/4"x13

33

1
2
2

2






FORARSTOL, SITTDYNOR - DRIVING SEAT, SEAT CUSHIONS

— —_
= OV OO UL WN -

N = = a2 a2 4
OV OO0 VIS WN

21
22
23
24
25

26

ST 7577
ST 1046
204901110
208931101
203710116

ST 7536
203231154
1090104
208931102
203231217

208931103
ST 7537

203031449
211671164
ST 7538

203231157
1090104
208931102
Y 256
205581342

ST 7027
ST 1357
204901110
208931101
ST 7024

ST 7028
670106

211811176

ST 7793

Forarstol - Driving seat
Fdstjdrn - Bracket

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Skruv - Screw

Ram for stol- Frame for seat
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Konsol - Support

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Fdaste for stol - Bracket for seat

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Backspegel - Rear view mirror

Skruv for backspegel - Screw for rear view
mirror

Sittdyna - Seat cushion
Stopp for sittdyna - Stop for seat cushion

UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"
UVBF 1/4"x32

U6S 5/16"x25

Loc-King 5/16"
U6s 3/8"x127

Loc-King 3/8"

M65 M8x16
FB 5/16"

U6S 5/16"x32

Loc-King 5/16"

KFXS B8x12

Skruv for stopp - Screw for stop UTPXS 1/4"x19
Mutter - Nut Loc-King 1/4"
Ryggdyna, mindre - Back rest cushion, smaller

Ryggdyna, storre - Back
Sédkerhetsbdlte - Safety
Skruv for bdlte - Screw
Bricka - Washer

Fdiste 1 golv - Bracket

Solskydd - Sun shelter

belt
for belt

in floor

rest cushion, bigger

U6S 7/16"x32UNF

FBB 7/16"

SRR AN Moo o IR 2

SN WAWNWNN Lt e I -

= PN =N

35



1]
4
L

el
[ et

"o
5
[

I =

!
}
| ]
_ \ ST
= ] 9T vT
| —
-0 oz
7R L_ H
1z ! —— 1
\\ \_\vl 4 =

" i iealles

]

g3~ 1]




ELSYSTEM - ELECTRICAL SYSTEM

-3 o

10
11

12

13
14
15
16
17

18

19
20

21

22
23

25
26

27

28
29

ST 7780 Strdlkastare - Head light

12V 45/40W Glodlampa - Bulb

P45t

0390246007 Vindrutetorkarmotor - Windshield wiper
engine
Oljetemperaturgivare- 0il temperature
transmitter

Oljetryckgivare - 0il pressure
Tédndspole - Ignition coil
Kopplingsplint - Junction box

12V KN4 Signalhorn - Horn

0340.109,005 Strombrytare, vindrutetorkare - Switch,
~indshield wiper

SBL125/1027 Blinkljus, fram - Direction indicator,

front

12V 18W Glédlampa - Bulb

58,5

ST 7705 Brdnslegivare - Fuel transmitter
Generator - Generator
Startmotor - Starter engine
Startreld - Starter relay

ST 7618 Bridnslematare - Fuel gauge

o8 Vv Hastighetsmdtare -~ Tachometer

12V 2w Glodlampa - Bulb

BAT7s

310/10/16  Oljetemperaturmitare - 0il temperature
12V gauge

50/13 Varningslampa, oljetryck - Warning lamp,
0il pressure

50/12 Varningslampa, laddning - Warning lamp,
charging

91/3 Hel-halvljusomkopplare - Switch, head

light-dim light
531.87/7/10 Timrdknare - Hour recorder

12V -—

12V 85 Ah Batteri - Battery
ST 7209 Fastjdrn - Bracket
ST 2006 Fastjdrn - Bracket

209111102 Vingmutter - Wing nut

Bromskontakt - Brake switch

81/10 Signalkontakt - Horn switch

21/41 Ljusomkopplare - Light switch

ST 7814 Tdndningslds - Ignition lock

51/82-6 Blinkljusomkopplare - Direction indicator
switch

91P2x15 Blinkreld - Direction indicator relay

21/18-12V

alt. SBG223

SBG223/3

12V 2x18W

52/8 Sakringsdosa - Fuse box

91/5 Omkopplare, varningsljus - Switch,

~warning light

Klaxon

Bosch

Stribel

Hella

Hella

Hella
VDO

UVM 5/16

Al
Hella
Hella

Hella
Hella

Stribel

Hella

Hella

—_

K N G NN = —

-—_

37



1z

@un

8l

Ll

144

(44

(|

[




ELSYSTEM, forts - ELECTRICAL SYSTEM, cont.

30
51

32
33

ST 7883

ST 7882
12V 18W
BA15s

20/1

12V 5W S8,5
K20-6

¥arningsljus - Warning light
Baklykta, vidnster - Rear light, left
Baklykta, hdoger, Rear light, right
Glodlampa - Bulb

Innerbelysning - Inner light
Glodlampa - Bulb
Nummerbelysning - Number plate light

12VI0OW $8,5 Glodlampa - Bulb

Hella

Hella

N = =

39

—_— o D D



E\,
|
|
|
|
|

S




RAM, FRONTPARTI, S8IDOR - FRAME, FRONT PART, SIDES

40
41
42

43
44
45

47

ST 7662
1008210

211971179
203231150

208931102
ST 6364

203710113
211671156
208231101

ST 5016
ST 5285
ST 5017
ST 5379
203231110

W 10006
208931101
204901107
ST 5123
ST 5125

ST 5124

ST 5497
205481342
ST 5494
SFP1082-17
-40

MS 5283
204901107
W 10006

208931101

1011178

ST 5047 A
203710113
211671156

1208231101

203231126
W 10006
208931101
ST 7714

ST 7716
ST 7713
ST 7715

203231153
W 10008

208931102
203231151
208931102

Ram - Frame

Vibrationsdampare - Damper

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Skruv - Screw

Mutter - Nut
Golv - Floor
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Sida, bakre hoger - Side, rear right
Sida, frdmre, hdoger - Side, front right
Sida, bakre vanster - Side, rear left

Sida, framre vidnster - Side,

Skruv - Screw

Bricka - Washer

utter - Nut

Skruv - Screw

P14t - Plate

List - List

List - List

Lucka - Lid

Skruv - Screw
Kedjeskydd - Chain guard

Spdrrbricka - Washer

Hallare - Holder
Skruv - Screw
Bricka - Washer
dutter - Nut

Nit - Rivet

Slitknopp - Plastic plug
P14t - Plate )
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

front left

Stodskena for front, vdnster, yttre -

Supporting bar for front, left, outer

Stodskena for front, vinster,
Supporting bar

inre -

for front, left, inner

Stodskena for front, hoger, yttre -
Supporting bar for front, right, outer
Stodskena for front, hdoger, inre - Supporting

bar fro front, right, inner

Skruv - Screw
Bricka- Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut

1

2
M6S M12x25" 2
IT 1/2" 2
U6s 5/16"x16 4
Loc-King 5/16" 4

]
UVBF 1/4"x25 14
FB 1/4" 14
UEM 1/4" 14

U6s 1/4"x19 54

Loc-King 1/4" 60

UTPXS 1/4"x13 6
2
2
2
2
RXS B8x12 4
2
3
UTPXS, 1/4"x13 11
6
Loc-King 1/4" 6
4,5x10 34
18
1
UVBF 1/4"x25 4
FB 1/4" 4
U6M 1/4" 4
U6S 1/4"x76 3
3
Loc-King 1/4" 3

—_

U6S 5/16"x22 2

2
Loc-King 5/16" B
U6s 5/16x19 12

Loc-King 5/16" 14

41



i

=/A
QY-




RAM, FRONTPARTI, SIDOR - FRAME, FRONT PART, SIDES

204901110
208931101
ST 7823

204771107
208931101

ST 6054 A
ST 5135
ST 5136
ST 1051
ST 7233

203231199
208931103
ST 1050

203710159
208931102

203711154
203231154
W 10008

208931102

203231157

ST 7256
ST 7224

203231157

208931102
203231154

203231194
208931103
203231154
208931102
MS 5289

ST 7057
ST 6054 A

W 10006
208931101

ST 1052 |
ST 3010
200541181
W 10007

260210110
ST 6380
ST 5281
ST 5282
221103802

ST 5027 C
ST 5029 A
ST 5026 A
203710113
W 10006

Skruv - Screw

Mutter - Nut

P14t under motor - Plate under engine
Skruv - Screw '
Mutter - Nut

List - List
Hallare - Holder
H&llare - Holder

Konsol - Support
Bogserbygel - Tow hook

Skruv - Screw
Mutter - Nut
Konsol - Support
Skruv - Screw
Mutter - Nut

Skruv - Screw
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Frontpldt, undre - Front plate, lower
Stotfédngare - Fender

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Skruv - Screw

Skruv - 3crew
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut
H8llare - Holder

Frontpldt, ovre - Front plate, upper
Galler - Grid

Skruv - Screw

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Nit - Rivet

Spédrr - Lock

Lasbygel - Lock clamp
Saxpinne - Split pin
Bricka - Washer

Fjader - Spring
Gummimatta - Rubber strip
P14t - Plate

P14t - Plate

Platspik - Sheathing nail

Torpedpldt - Cowl plate
Skarvdel - Jointing part

P1&t, hytt, frontparti - Plate, cab, front

Skruv - Screw
Bricka - Washer

UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"

URX 1/4"x13
Loc-King 1/4"

U6S 3/8"x38
Loc-King 3/8"

UVBF 5/16"x38
Loc-King 5/16"
UVBF 5/16"x25
Ués 5/16"x25

Loc-King 5/16"
U6S 5/16"x32

U6S 5/16"x32
Loc-King 5/16"
U6S 5/16"x25

U6S 3/8"x25
Loc-King 3/8"
U6S 5/16"x25
Loc=King 5/16"

URXS 1/4"x16

Loc-King 1/4"
KN 6x16

SP 3x20

UVBF 1/4"x25

—_

AN = 2 2 DW= =22 NN = ROONERRE DU 2 U O RSB NS o oo Bb o v

N

P O N N

43



WHL

4 e |

¥,




RAM, FRONTPARTI, SIDOR - FRAME, FRONT PART, SIDES

98

100
101
102

103
104
105
106

107
108
109
110
111

112

208931101

W 10006
208931101
204573529

211300146
211811143
208032114
ST 7062

203231286
208231105
ST 7257
ST 7041
ST 5134

ST 7752

Mutter - Nut
Skruv - Screw
Bricka- Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Bricka - Washer

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Bogserkrok, bakre, komplett - Tow hook,
rear, complete

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Hdllare - Bracket
Startvev - Starting crank
Styrpldt - Guide plate

Fiste for winsch - Holder for winch

Loc-King 1/4"
URXS 1/4"x16

Loc-King 1/4"
RX MSx16
NB 5x16

FBB M5
M6M M5

U6s 1/2"x38
uéM 1/2"

4
12

12

24
12

NN S N N

45






MOTORHUV - ENGINE HOOD

N

O @~ O\ W

11
12

13

14
15
16
17

ST 7502
ST 1054

ST 7058
ST 7059

200410807
200901803
204771109
208931101
W 10006

ST 6323
203711124
ST 5041

ST 5042

204901110
208931101
W 10006
ST 7117

Motorhuv, komplett - Zngine hood, complete
Fastjarn for huv, framre - Bracket for engine
hood, front

Stag, hoger - Stay, right

Stag, vidnster - Stay, left

Pinne - Pin
Sprint - Pin
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Bricka - Washer

URXS 1/4"x16
Loc-King 1/4"
SRB 7x16

Distansrdr - Distance tube

Skruv - Screw

Faste f6r huv, bakre, hdoger - Bracket for
hood, rear, right

Faste for huv, bakre, vidnster - Bracket for
hood, rear, left

UVBF 1/4"x64

UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Bricka - Washer

Stdd for huv - Support for hood

—
- PN D20 = -

NN N

47



m
%

S ———

~—= S ——




HYTT - CAB

O @~ O BN

11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
32
33
34

35

37
38
39

41
42
43

44
46

47
48

Lag-Low

ST 6200
ST 6366
ST 6371

ST 7081
ST 6315
ST 6316
ST 6314
ST 6313

ST 6201
ST 6372
ST 6367
204771120
208931101

204771109
208931101

208032114
ST 3073
GM 144967

204631327
204771109
ST 1286
208931101
204771109

208931101
204771109
208931101

ST 65753
ST 6368

ST 6202
ST 7429
ST 6300
ST 63569
ST 6374

ST 7430
5398110119

3398100475
3390500025

3390109012
1393300028
5390500057
3390206050
5598003325

204575325
211671146
203231107
208231101
211671156

Hog-High

ST 6475
ST 6496

ST 6497

ST 7868
ST 6490
ST 6493
ST 6492
ST 6491

ST 6476
ST 6498
ST 6499
204771120
208931101

204771109
208931101
208032114
ST 3073

G 144967

2046313527
204171109
ST 1286

208931101
204771109

208931101
204771109
208931101
ST 6504
SP°6505

ST 6477
ST 7864
ST 6478
ST 6506
ST 6507

ST 7865
3398110119

3598100475
3390500025

3590109012
3393300028
3390500057
3390206050
3398003525

2045733525
211671146
203231107
208231101
211671156

Hytt, frdmre del, svetsad -
Cab, front part, welded
Vindruta - Windshield
Gummilist - Weatherstrip
Kilgummilist - Weatherstrip

Vindskydd, komplett - Windshield, complete
List - Weatherstrip
List - Weatherstrip
List - Weatherstrip
List - Weatherstrip

Sidoruta, framre - Side window, front
Kilgummilist - Weatherstrip
Gummilist - Weatherstrip
Skruv - Screw

Mutter - Nut

RN PPN DN N -

URX 1/4"x45 10
Loc-King 1/4" 10

URX 1/4"x16 10
Loc-King 1/4" 10

Skruv - Screw
Mutter - Nut

Mutter - Nut MéM M5
Lasbygel - Clamp

Sparr for fonster - Latch for window

Skruv - Screw FX M5x12
Skruv - Screw URX 1/4"x16

Skydd - Protection
Mutter - Nut
Skruv - Screw

Mutter - Nut
Skruv - Screw

Loc-King 1/4"
URX 1/4"x16

Loc-King 1/4"
URX 1/4"x16 20

ON OB NN DN

Mutter - Nut Loc-King 1/4" 20
Kilgummilist - Weatherstrip 4
Gummilist -'Weatherstrip 4
Sidofdnster - Side window 4
Hyttsida, vidnster - Cab side, rafht 1
Bakfonster - Rear window 2
Gummilist - Weatherstrip 2
Kilgummilist - Weatherstrivo 2
Hyttsida, hoger - Cab side, right 1
Blad for vindrutetorkare - Windshield

cleaner blade 2
Vindrutetorkare - Winshield cleaner 2
Bussning - Bushing 2
Bricka -~ Washer 2
Mutter - Nut 2
‘Hylsa - Sleeve 2
Bricka - Washer 2
Faste for torkare - Bracket for cleaner 2
Skruv - Screw RX M5x10 8
Bricka - Washer FB LS 8
Skruv - Screw U6s 1/4"x13 4
Mutter - Nut U6M 1/4" 4
Bricka - Washer FB 1/4" 4

49






HYTT, forts.

- CAB, cont.

49
50

51
52

55
54

55

57
58

60
61
62

63
64

65
66

67
68
69

71

72
73
T4
75
76

77
78

79
80

81
82
85
84
85

86
87

ST 1368

3398009015
ST 1367

ST 7269
Eigenbrodt
nr 704

Eigenbrodt
nr 1
figenbrodt
nr 601
204573527

211671146
204573529
ST 7606
ST 6319
ST 6318
ST 6322
ST 6487

“ST 6320

204573529

208032114
204651321
273010003

208032114

ST 6203
ST 6375
ST 6370
203231110
208931101

ST 1362
ST 7592

204821109
203231101

204771109
208931101
ST 75753
ST 7571
208032114

Hog-High
ST 1366
ST 1368
3398007015
ST 1367

ST 7269
ST 6125

ST 7232

ST 7231
2045733527

211271146
204575329
ST 786%
ST 6319

ST €318
ST 6486

ST 6320
2045735529
208032114

204651527
275010004

208032114
ST 6479
ST 6489
ST 6488

-20323%1110

208931101

ST 1562
ST 7592

204821409
203251101

204771109
208931101
ST 78753
ST 7571
208032114

ST 5575
ST 5529
203251107
208931101
SD 636 BS

Halva till Overfdringsldnk, ling -
Linkhalf, long

Halva till overforingsldnk, mittre -
Linkhalf, middle

Vevarm - Crank arm

Halva till oOverfdringslidnk, kort -
Linkhalf, short
Ledplatta - Bracket

Handtag, inre - Handle, inner

L&s - Lock

Handtag, yttre - Handle, outer

Skruv - Screw RX I5x12
Lispinne - Locking pin

Bricka - Washer FB M5
Skruv - Screw RX MS5x1€
Dorr - Door

Lést - Weatherstrip

Héllare for list -

Tdtningslist - Weatherstrip

Tatningslist - Weatherstrip

Tdtningslist - Weatherstrip

Skruv - Screw RX M5x16
Mutter - Nut M6M 15
Skruv, ~LScrew FX, M5x12
Gangjarn - Hinge

Bricka - Washer FB M5
Mutter - Nut M6éM M5

Fonster for dorr - Window for door
Kilgummilist - Weatherstrip
Glaslist - Weatherstrip
Skruv - Screw

Mutter - Nut

U6s 1/4"x19
Loc-King 1/4"

Konsol - Support
Dorrstopp, komplett - Doorstop,
comrpiete

Skruv - Screw
Mutter - Nut

Skruv - Screw
Mutter - Nut
Tak - Roof

Taklucka - roof hatch

Mutter - Nut
P14t - Plate

Forstyvning - Stiffener

Skruv - Screw
Mutter - Nut

Pop-nit - Pop -rivet

UFX 1/4"x16
Loc-King 1/4"

URX 1/4"x16
Loc-King 1/4"
A

M6M M5

U6s 1/4x13
Loc-King 1/4
4,8x),1

—_

-

S on= N

-
D DWW TN N 2NN

_

N N
N = =2 ONON NN = [N U NN N N

-

-
o Cc -

51



969



SKARMAR, BAKPARTI - FENDERS, REAR PART

NO DD o U WN -

ST 4047
ST 4054
ST 4051
ST 5523
12/17

203231153
208931102
204771109
208931101
ST 7112

ST 7111
ST 4046
ST 4053
ST 4052
ST 5226

203231153
208931102
204771109
208931101
204771109

208931101
ST 5279
204771109
W 10006
208931101

204771109
203231153
208931102
203231110
W 10006

2089351101
ST 22

ST 23

ST 24

ST 7595

ST 7594
ST 5052
ST 5298
ST 5058
ST 5585

ST 5059
ST 6049
ST 5051
ST 5297
205581342

204901110
W 10006

208931101
204910110
208931101

Fastskena - Mounting list
Fdstskena - Mounting list
Fastskena - Mounting list
Gavel, vdnster - Cable, left

Kabelgenomforing - Cable inlet

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Skruv - Screw

Mutter - Nut

Skdrm, vdnster - Fender, left

Skdrm, hdoger - Fender, right
Fastskena - lMounting list
Fastskena - Mounting list
FPastskena - Mounting list
Gavel, hdger - Gable, right

Skruv - Screw
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Mutter - Nut

Skruv - Screw
Mutter - DNut
Avvisare -

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Skruv - Screw
Skruv - Screw
futter - Nut
Skruv - Screw
Bricka - Washer

Mutter - Nut

Skarvstycke - Jointing piece
skarvstycke - Jointing piece
Skarvstycke - Jointing vpiece
Stadnkskdrm, vanster - Fender,

left

Stankskdrm, hoger - Fender, right

List - Strip
List - Strip
List - Strip
List - Strip

List - Strip

Gummimatta - Rubber strip
List - Strip

List - Strip

Skruv - Screw

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Skruv - Screw
Kutter - Nut

U6S 5/16"x22
Loc-King 5/16"
URX 1/4"x16 1
Loc-King 1/4" 1

= OO NN N = — =

JRE N NI (K i

U6s 5/16"x22
Loc-King 5/16"
URX 1/4"x16 1
Loc-King 1/4" 1
URX 1/4"x16

Loc-King 1/4"

URX 1/4"x16

NN DO DO O N

Loc-King 1/4"

URX 1/4"x16
U6s 5/16x22
Loc-King'5/1¢€"
U6S 1/4"x19

Loc-King 1/4"

S AN AN

—_

KFXS B8x12 4
UTPXS 1/4"x19

Loc-King 1/4"
UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"

-
CO>xPEPE_ N2 =2 2N

N
\N






SKARMAR, BAKPARTI - FENDERS, REAR PART

51
52
23
54
55

72
73
T4
75

76

78
79
80

81
82
83
84
85

86
87
87

88
89
90

91

ST 7037

204771109
W 10006

2089351101
ST 7039

ST 7038
ST 1046
204901110
208931101

W 10006
208931101
ST 5058 H
ST 5068
ST 7201

ST 1439

203231151
211201164
208931102

ST 5008

ST 7888

208931101
204901107

208931101
12/17

ST 5026 A

W 10006
2089351101
ST 7087

W 10006
208931101
201511416
ST 6050

ST 5053
ST 5054
ST 5055
ST 5056

ST 50284
ST 5586
ST 7890

204771109
W 29066

Bygel - Clamp
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut
Réacke - Railing

Racke - Railing
Hdllare - Holder
Skruv - Screw
Mutter - Nut
Skruv - oScrew

Bricka - Washer
Mutter - Nut
List - Strip
List - Strip

Bygel for strdikastare - Clamp for head lamp

Konsol - Support
Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

Hallare for hel instrumentbridda - Holder
for undivided instrument panel

H8llare for delad instrumentbridada - Holder

for divided instrument panel

Mutter - Nut
Skruv - bScrew
Mutter - Nut
Kabelgenomforing - Cable inlet

Gavel, frdmre - Gable, front
Skruve ©secrew

Bricka - Washer

Mutter - Nut

Frontpldt - Front plate

Skruv - Screw
Bricka - Washer
Mutter - Nut

URX 1/4"x16

Loc-King 1/4"

UTPXS 1/4"x19
Loc-King 1/4"
URXS 1/4"x19

Loc-King 1/4"

U6s 5/16"x19
SRB 5/16
Loc-King 5/16"

Loc-King 1/4"
UTPXS 1/4"x13
Loc-King 1/4"

URXS 1/4"x16

Loc-King 1/4"

URXS 1/4"x16

Loc-King 1/4"

Nit - Rivet . KN 4,5x10
Gummimatta -~ Rubber strip

Vinkellist, hdger - Angle strip, right

Vinkellist, hdger - Angle strip, right

Vinkellist, vdnster - Angle strip, left

Vinkellist, vdnster - Angle strip, left
Instrumentbrdda, hel - Instrument panel,

undivided

Instrumentbrida, delad, nedre del - Instrumnet

panel, divided, lower part

Instrumentbrdda, delad, ovre del - Instrument

panel, divided, upper part

Skruv - Screw URX 1/4x16

Dekal SNOW-TRAC - Decal SNOW-TRAC

s

~® oo -

16
16
11

—_ = 2

55



VERKTYG - TOOLS

ST

7791

Bacho 14-19
Bacho 1/2-
-9/16
Bacho 17-19

Bacho PU 33
Bacho nr 70
Bacho nr 72
Philips 2

ST
ST
ST
ST
W
W
ST
ST
ST
NV

7608
6474
3090
7790

1124
7125
6434
13

8-13

ST

7041

Fodral - Bag
Lednyckel - Wrench

Ringnyckel - Ring wrench
Ringnyckel - Ring wrench

Blocknyckel - Wrench

Skiftnyckel - Universal screw spanner
Skiftnyckel - Universal screw spanner
Kryssmejsel - X-screw driver
Tryckluftsmdtare - Pressure gauge

Spadnnskruv med mutter - Tension screw with nut
Falgnyckel - Rim wrench

Vridpinne - Pin

Variatornyckel - Variator key

Fldktrem - Fan belt

Oljesticka - Dipstick

Skarvlank, bojd - Joint link, bowed
Skarvlank, rak - Joint link, straight
Tandstiftshylsa - Spark plug tube
Sexkanthylsa - Hexagon tube
Kombinationstdng - Combination pliers

Vridpinne - Pin
Skruvmejsel - Screw driver
U-nyckel - U-wrench
Startvev - Crank handle

= NN RS U L | G Y —_

-





